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HLAVNI VYSLEDKY: I. - Ill. CTVRTLETi 2017

Provozni vynosy meziroéné vzrostly o 1 % na 146,7 mid. K€.

Provozni zisk pred odpisy (EBITDA) mezirocné klesl 0 6 % na 41,1 mld. K¢.

Cisty zisk meziro&né vzrostl 0 13 % na 16,6 mld. K¢&.

Cisty zisk o¢istény* meziro&né vzrostl 0 4 % na 17,3 mld. Ké.

Vyvoj ceny akcii CEZ od 1. 7. 2017
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2 * Hodnoty Cistého zisku ociSténého neobsahuji mimoradné vlivy, které obecné nesouviseji s béznym hospodarenim daného roku (jedna

se napr. o opravné polozky k dlouhodobym aktivim a odpisy goodwill() — viz podrobnéjsi definice a zptsob vypocétu ukazatele v priloze. SKUPINA CEZ



HOSPODARSKE A PROVOZNI VYSLEDKY SKUPINY CEZ

(mld. K€) 1-9/2016 1-9/2017 Rozdil %
Provozni vynosy 1451 146,7 +1,6 +1%
EBITDA 43,8 41,1 2,7 -6%
EBIT 21,6 19,4 2,2 -10%
Cisty zisk 14,7 16,6 +1,9 +13%
Cisty zisk - ogistény * 16,7 17,3 +0,6  +4%
Provozni CF 40,5 36,2 43 -11%
CAPEX 21,5 19,2 2,3 -11%
Cisty dluh ** 140,0 137,0 3.1 2%
1-9/2016 1-9/2017 Rozdil %
Instalovany vykon ** GW 16,1 15,5 -0,6 -4%
Vyroba elektfiny - tradi€ni energetika TWh 44,0 44,6 +0,6 +1%
Vyroba elektfiny - nova energetika TWh 1,1 1,4 +0,3 +25%
Distribuce elektfiny konc. zakaznikim TWh 36,8 38,3 +1,5 +4%
Prodej elektfiny konc. zakaznikim TWh 26,8 27,2 +0,3 +1%
Prodej plynu koncovym zakaznikim TWh 5,1 6,7 +1,6 +30%
Prodej tepla tis. TJ 15,3 15,8 +0,5 +3%
Fyzicky poCet zaméstnancu **) ***) tis. osob 26,6 29,3 +2,7 +10%

* Cisty zisk ogistény = Cisty zisk upraveny o mimoradné vlivy, které obecné nesouviseji s béZnym hospodafenim daného roku (jedna se
napf. o opravné polozky k dlouhodobym aktivim a odpisy goodwill(i).

** k poslednimu dni obdobi

*** nardst souvisi primarné s novymi akvizicemi, zejména némecké spole¢nosti Elevion (témérf 2 tis. zaméstnanc(l) a s insourcingem
nakupovanych sluZzeb v Ceské republice

Z davodu pfesného matematického zaokrouhlovani se soucet uvedenych diléich hodnot nemusi rovnat celkové hodnoté. SKUPINA CEZ



MEZIROCNI ZMENA EBITDA DLE SEGMENTU

mid. Ké

-2,7 mid. K¢
-6%

EBITDA Tézba Vyraoba - tradicni  Vyroba - nova Distribuce Prodej Ostatni EBITDA
1-9/2016 energetika energetika 1-9/2017
Hlavni pfi€iny meziro€ni zmény EBITDA za I. — Ill. étvrtleti:

Tradi€éni energetika

e

= nizsi realizaéni ceny vyrobené elektfiny v CR véetné dopadu zajistovacich obchod( (-3,1 mid. Kg&)

N 1 7

= vy33i naklady na emisni povolenky v CR (-1,3 mid. Kg&)

N 1

= vysSi vyroba jadernych elektraren (+1,2 mid. K&)

Nova energetika - vy3Si objem vyroby vlivem nepokracujiciho omezovani vyroby ze strany rumunského provozovatele
pFenosové soustavy a vlivem provozu novych némeckych vétrnych elektraren (+0,7 mld. K&)

~ v s

Prodej - niZ8i hruba marze z prodeje elektfiny v Rumunsku zejména viivem vysSich nakladu na jeji ndkup (-0,5 mid. K&)

Z dlvodu prfesného matematického zaokrouhlovani se soucet uvedenych diléich hodnot nemusi rovnat celkové hodnoté. SKUPINA CEZ



OSTATNI NAKLADY A VYNOSY

(mid. K¢&) 1-9/2016 1-9/2017 Rozdil %
EBITDA 43,8 41,1 -2,7 -6%
Odpisy a opravné polozky k majetku* -22,2 -21,6 +0,5 +2%
Ostatni naklady a vynosy -3,3 0,0 +3,4 -
Urokové néklady a vynosy -1,6 2,5 09 -53%
Uroky z jadernych a ostatnich rezerv -11 -1,2 -0,1 -9%
Vynosy a naklady z majetkovych podila a CP -0,2 3,8 +4,0 -
Ostatni -0,4 0,0 +0,4 +95%
Dan z pFrijma -3,6 -2,9 +0,7 +19%
Cisty zisk 14,7 16,6 +1,9 +13%
Cisty zisk - o&istény 16,7 17,3 +0,6  +4%

Odpisy a opravné polozky k majetku* (+0,5 mld. K¢)

® jednorazovy zisk z prodejl nemovitosti v Praze (+1,1 mld. K¢)

= vySSi opravné polozky k dlouhodobému majetku v roce 2016 (+0,7 mld. K&)

= vySSi odpisy (-1,3 mid. K&) zejména z davodu zafazeni obnovené elektrarny Prunéfov do majetku v roce 2016

Ostatni naklady a vynosy (+3,4 mld. K¢&)

= vliv ukon&eni vlastnictvi akcii MOL (+4,3 mld. K&), pfi¢emz celkovy dopad prodeje akcii MOL v¢€. souvisejicich operaci do zisku za
obdobi 1-9/2017 byl +4,6 mid. K& a celkovy zisk za obdobi 1-9/2016 &inil +0,3 mid. K&

= vySSi trokové naklady zejména vlivem nizSi kapitalizace urokd po obnoveé elektrarny Prunéfov v roce 2016 (-0,9 mld. K¢&)

= podil na vysledku hospodareni spole¢nosti v ekvivalenci (-0,4 mld. K¢)

= dalSi vlivy (+0,4 mid. K¢)

Uprava éistého zisku

= (Cisty zisk je za 1-9/2017 ocistén o odpis ¢asti goodwillu v Turecku (+0,5 mld. K&) a o negativni vliv opravnych polozek
k dlouhodobému majetku v Polsku (+0,2 mid. K¢)

= (Cisty zisk je za 1-9/2016 ocistén o negativni vliv opravnych polozek k dlouhodobému majetku v Rumunsku (+1,0 mld. K¢), o odpis
casti goodwillu v Turecku (+0,7 mld. K¢&) a o negativni vliv opravnych polozek k developovanym projektdm v Polsku (+0,3 mld. K¢)

5  *vcetné zisku/ztraty z prodeje dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku SKUPINA CEZ



CELOROCNI EBITDA OCEKAVANA VE VYSI 52 MLD. KC,
CISTY ZISK OCISTENY VE VYSI 19 MLD. KC

mid. K& EBITDA

52 Vybrané negativni vlivy oproti
oc¢ekavani z 8. 8. 2017:

= predpokladany posun rozhodnuti
soudu ohledné pInéni zavazku SZDC
z roku 2011 za horizont roku 2017
(celkem v&etné pfisluSenstvi dopad
na EBITDA cca -1,3 mid. K¢&)
v nadvaznosti na rozhodnuti
Nejvyssiho soudu ve sporu tykajiciho
se plnéni zavazk( SZDC z roku 2010
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2017 E (8.8) 2017 E (7.11)

mlid. Ké . . e .
CISTY ZISK OCISTENY
19 Vybrané pozitivni vlivy oproti
oc¢ekavani z 8. 8. 2017:

= nizSi odpisy a vySSi kapitalizace
arokovych nakladi zejména z davodu
posunu dokon&eni nového zdroje
v Ledvicich

' ' (celkem cca +0,8 mid. K¢&)
2017 E (8.8)) 2017 E (7.11))
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OCEKAVANA MEZIROCNI ZMENA CISTEHO ZISKU
HLAVNI PRICINY (2017 VS. 2016)

mid. Ké

Cisty zisk £ owrxs sX X

o&i&taNny 2016 19.6 Hlavni pfiéiny meziroéni zmény:

EBITDA

= vliv narovnani objemu nevyfakturované elektfiny v CR
v roce 2016 a vliv koreké&nich faktor( (-2,7 mld. K&)

= vySSi naklady na emisni povolenky

EBITDA -6 = vySSi stalé naklady na zajisténi bezpecnosti JE

= pokles realiza¢nich cen elektfiny véetné zajisténi
kompenzovan rlistem objemu vyroby

MOL a prodej MOL a prodej bytového fondu (celkem +6,4 mid. K¢)

bytového = celkovy ef_ekt transakce MOL (+5,3 mid. Kc“_:), z to_ho poz_itivnl’
fondu efekt do zisku 2017 (+4,6 mid. K&) a negativni vliv do zisku
2016 (-0,8 mid. K¢&)
- = prodej bytového fondu v Praze (+1,1 mid. K¢&)
delsy, . Ostatni vlivy
kaplltallzovane -1 ® narast odpist a nizSi kapitalizace urok( zejména vlivem
aroky a

dokoné&eni obnovy elektrarny Prunéfov v roce 2016

ostatni vlivy = ostatni vlivy, zejména vliv kurz(i a pfecenéni derivatti

Cisty zisk
oGisteny
2017 E

JE — Jaderné elektrarny SKUPINA CEZ
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VYROBA — NOVA ENERGETIKA

TWh
2
1,5
® Némecko
1
Ceska
republika
0,5 ® Rumunsko
0
1-9 /2016 1-9 /12017
Némecko

+ akvizice vétrnych park( (lokality Fohren-Linden
a Poryni-Falc + portfolio spole¢nosti wpd)

Ceska republika (-5 %)

- vliv klimatickych podminek, niZsi vyroba z malych vodnich
elektraren ¢aste¢né kompenzovana vysSi dodavkou

z fotovoltaickych elektraren

Rumunsko (+19 %)

+ lepSi povétrnostni podminky a absence omezovani vyroby
ze strany polostatniho provozovatele pfenosové soustavy
za Ucelem regulace prenosové sité

1,5

0,5

2016 2017 E

Némecko
+ akvizice vétrnych parkl (lokality Fohren-Linden
a Poryni-Falc + portfolio spole¢nosti wpd)

Ceska republika (-2 %)
- niz8i vyroba z malych vodnich elektraren

Rumunsko (+10 %)

+ lepSi povétrnostni podminky a predpokladana absence
omezovani vyroby ze strany polostatniho provozovatele
prenosové soustavy za Ucelem regulace prenosové sité

Z davodu presného matematického zaokrouhlovani se soucet uvedenych dil€ich hodnot nemusi rovnat celkové hodnoté. SKUPINA CEZ



SEGMENT: VYROBA — NOVA ENERGETIKA

EBITDA (mld. K¢&) 1-9/2016 1-9/2017 Rozdil %
Ceské republika 1,6 1,6 0,0 -1%
Polsko -0,4 0,0 +0,4 +94%
Rumunsko 1,2 1,6 +0,4 +30%
Némecko 0,0 0,3 +0,3 -
DalSi staty 0,0 0,0 0,0 -4%
Vyroba - nova energetika 2,4 3,4 +1,0 +42%

Polsko (+0,4 mld. K€)
= vliv tvorby opravnych polozek na projekty Ecowind v roce 2016

Rumunsko (+0,4 mld. K¢)

= zejména vySSi objem vyroby ve vétrnych farmach Fantanele a Cogealac (vliv omezovani vyroby ze strany
provozovatele pfenosové soustavy v roce 2016)

Némecko (+0,3 mld. K¢&)
= vliv provozu novych vétrnych elektraren, které Skupina CEZ koupila na konci roku 2016

10 Z davodu pfesného matematického zaokrouhlovani se soucet uvedenych diléich hodnot nemusi rovnat celkové hodnoté. SKUPINA CEZ



SEGMENT: DISTRIBUCE

EBITDA (mld. K&) 1-9/2016 1-9/2017 Rozdil %
Ceska republika 12,3 12,1 -0,2 2%
Rumunsko 15 1,4 -0,1 -3%
Bulharsko 0,9 1,1 +0,2  +18%
Distribuce 14,6 14,6 -0,1 -1%

CR (-0,2 mld. K&)
= vySSi provozni néklady pokryvajici potfeby distribu¢ni sité v€etné kalamit a jinych mimoradnych stavu
= vy33i stalé naklady spojené s odd&lenim obsluhy zakaznikd CEZ Distribuce a CEZ Prodej

Rumunsko (-0,1 mld. K¢€)
= nizSi marze z distribuované elektfiny zejména vlivem vysSich nakupnich cen elektfiny na ztraty v siti (-0,2 mld. K&)

= nizSi rezijni naklady a nizsi tvorba opravnych polozek (+0,2 mld. K¢&)

Bulharsko (+0,2 mid. K¢&)
= vyS3i marze z distribuované elektfiny zejména vlivem vysSiho objemu distribuované elektfiny koncovym
zakaznikim

11 Z divodu pfesného matematického zaokrouhlovani se soucet uvedenych dil€ich hodnot nemusi rovnat celkové hodnoté. SKUPINA CEZ



SEGMENT: PRODEJ

EBITDA (mid. K¢&) 1-9/2016 1-9/2017 Rozdil %
Ceska republika 3,2 3,1 -0,2 -5%
Rumunsko 0,3 0,0 -0,3 -88%
Bulharsko 0,3 0,7 +0,3 +88%
DalSi staty 0,2 -0,3 -0,4 -
Prodej 4,1 3,5 -06 -14%

Ceska republika (-0,2 mld. Ké&)
= vy33i stalé naklady zejména v souvislosti s oddé&lenim obsluhy zakaznikii CEZ Distribuce a CEZ Prodej (-0,4 mid. Kg&)
= vy33i tvorba opravnych poloZek k pohledavkam z prodeje elektfiny a plynu CEZ Prodej (-0,1 mid. K&)

v

= vySSi hruba marze z prodeje plynu vlivem nizSich nakladd na nakup a vysSiho objemu prodeje (+0,3 mid. K¢&)

Rumunsko (-0,3 mld. K¢€)
= nizSi hruba marze zejména vlivem vysSich naklad na nakup elektfiny (-0,5 mld. K¢)
= ostatni vlivy (+0,2 mld. K&) zejména rozpousténi rezerv a opravnych poloZzek k pohledavkam

Bulharsko (+0,3 mld. K¢)

= efekt mimosoudni dohody o narovnani CEZ Elektro Bulgaria se statni energetickou spole¢nosti NEK ohledné
pohledavek za OZE (+0,4 mld. K¢)

= niz8i hruba marze z prodeje elektfiny zejména rlistem naklad na odchylky (-0,1 mld. K¢)

DalSi staty* (-0,4 mld. K¢&)
= zejména nizSi hruba marze CEZ Slovensko a CEZ Hungary vlivem vySSich naklad na nakup elektfiny a plynu ve
srovnani s rekordné nizkymi nakupnimi cenami v roce 2016

* Némecka spoleénost Elevion soudasti konsolidace vysledkd Skupiny CEZ aZ od zafi 2017.

12 Z davodu pfesného matematického zaokrouhlovani se soucet uvedenych diléich hodnot nemusi rovnat celkové hodnoté. SKUPINA CEZ



CEZ PRODEJ — NOVA PREHLEDNEJSI NABIDKA
KOMODITNICH PRODUKTU PRO MALOODBERATELE

= Jasné vyjadruji co dodavame a na jakou dobu je smlouva uzaviena.

= Jednotné v elektFiné i plynu, cilem je co nejjednodussi orientace zakaznika v nabidce.
= Predstaven novy produkt , PLYN na dobu neuréitou“ s vyhodnou cenovou nabidkou.

PUVODNI NAZEV PRODUKTU

NOVY NAZEV PRODUKTU

na dobu neurcitou COMFORT

ELEKTRINA AL el

na 2 roky

CEZ ELE S USPOROU
CEZ GARANT PLUS
CEZ ELE S ODMENOU

na 3 roky

na dobu neuréitou noveé vytvoreny produkt

CEZ PLYN S USPOROU
CEZ SE ZARUKOU

nalrok

na 2 roky

Prrr Tt

na 3 roky CEZ S ODMENOU

NAVIC NOVINKA V OBSLUZE: bezplatna zakaznicka linka fungujici v rezimu PO-NE / 7.00-20.00
800 810 820 CEZ PRODEJ 800 850 860 CEZ DISTRIBUCE

SKUPINA CEZ



CHYTRA ENERGETICKA RESEN{ NA KLIC OD CEZ DAVAJI
KOMPLEXN{ ODPOVED NA POTREBY MALOODBERATELU

CEZ VYTAPENI NA KLIiC
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montaz zdroje Mae 7 Komodita
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/ Rl N -
g Chytry \
termdos;[at J = (sporné fidi teplotu dle chovani uzivatell a pfedpovédi poc¢asi
tado
L

= automaticky pfitapi nebo naopak tlumi ¢innost kotle podle
L toho, zda se uzivatel blizi nebo vzdaluje od domacnosti

= jednoduché ovladani pfes mobilni aplikaci
= nakup online: pro prodej tado® zfizen vlastni e-shop

SKUPINA CEZ



TYM ROZVOJ POKRACUJE V NAPLNOVANI RUSTOVE
STRATEGIE PROSTREDNICTVIM AKVIZIC

Spoleénost Elevion —jeden z nejvétSich poskytovatelt komplexnich evnergetickych sluzeb
v Némecku — je od z&fFi pIné konsolidovana do hospodareni Skupiny CEZ

" Po schvaleni komunikovane transakce antimonopolnimi Grady byla v zaff 2017 zahajena konsolidace
hospodarskych vysledkl Elevion do Skupiny CEZ.

= Rocni trzby spole€nosti cca 8 mld. K&, po€et zaméstnancu vice nez 1 900.

Nova akvizice spoleénosti KART

= Spole¢nost KART plsobi jiz 25 let na ¢eském trhu poskytovani komplexnich sluzeb v oblasti dodavek, provozu
a udrzby technického vybaveni budov. Mezi jeji zakazniky patfi védecka centra, umeélecké galerie, hotelové fetézce
a administrativni komplexy.

= Ro¢ni trzby spole€nosti cca 130 mil. K&, pocet zaméstnancu cca 150.

Prostrednictvim Inven Capital podepsana akvizice spoleénosti VULOG

= Nabizi komplexni Software-as-a-Service platformu umozriujici provozovatellim carsharingu (sdileni osobnich aut)
poskytovat sluzby svym zakaznikim. Tuto aplikaci pouziva cca 4 tis. aut.

= Klienty spole¢nosti VULOG jsou vyznamni provozovatelé na ¢tyfech kontinentech:

» Evropa (emov v Madridu a Panek ve VarSavé)

» Severni Amerika (EVO ve Vancouveru)

» Jizni Amerika (Urbano v Sao Paolu)

» Australie - Novy Zéland (Mevo ve Wellingtonu)
= Touto investici Skupina CEZ navic déle posiluje know-how v oblasti konceptu chytrych mést.
= Rocni trzby spole¢nosti cca 3 mil. EUR, po¢et zaméstnancu 75.

SKUPINA CEZ




VYBRANE UDALOSTI — TYM ROZVOJ

Regulace distribuce CR

= Energeticky regulacni Gfad v srpnu zverejnil navrh zasad cenové regulace pro roky 2019 — 2020, kde navrhl
zachovat principy regulace z obdobi 2016 - 2018 i pro obdobi 2019 - 2020.

= Soucasné zahajil vefejny konzultacni proces k navrhu tezi cenové regulace pro V. regulaéni obdobi.

Vyvoj ve sporu o nadhradu $kody CEZ Prodej zpsobené spoleénosti SZDC v roce 2010

= Nejvy3si soud rozsudkem ze dne 10. srpna 2017 vyhoveél dovolani SZDC, zrusil pfedchozi rozsudky soudu
nizSich stupnd, a vrétil spor o nahradu Skody z roku 2010 (0,8 mld. K& + 0,3 mld. K& pfisluSenstvi)
k opétovnému projednéni soudu prvniho stupné.

=V navaznosti na rozhodnuti Nejvy3siho soudu, ktery se zabyval primarné procesni strankou véci, CEZ Prodej
vratil SZDC pouze naklady Fizeni ve vySi cca 15 mil. K¢ a s ohledem na pravni posudky rozhodnuti nevratil jiz
uhrazenou vlastni nahradu Skody (z ddvodu zaniku naroku v dusledku spinéni vychoziho zavazku SZDC).

= Soud prvniho stupné by dle rozsudku Nejvy3siho soudu mé&l mimo jiné provéfit, zda ze strany CEZ Prodej byla
splnéna prevencni povinnost a dale posoudit existenci okolnosti vylu€ujici odpovédnost na strané SZDC.

Prodej elektrarny Varna

= Spole¢nost CEZ se dohodla na podminkach prodeje své bulharské &ernouhelné elektrarny Varna (1 260 MW),
ktera byla 1. 1. 2015 doCasné odstavena.

= Spoleénost CEZ se rozhodla pfijmout nabidku bulharské spolegnosti SIGDA OOD.
® Transakce podléha schvaleni bulharskym Gfadem pro ochranu hospodarské soutéze.

SKUPINA CEZ
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VYROBA — TRADICNI ENERGETIKA

TWh TWh
70 70 505 —CE —7 62,0
60 60 +4%
' —> 446
50 440 — +1% 50
+11% Ostatni
40 : 40
30 » Jaderné 30
elektrarny
20 20
® Uhelné
10 elektrarny  qq
0 0
1-9 /2016 1-9 /2017 2016 2017 E
Jaderné elektrarny (+9 %) Jaderné elektrarny (+18 %)
+ kratSi odstavky JE Temelin + kratSi odstavky JE Temelin
Uhelné elektrarny (-6 %) Uhelne elektrarny (-6 %)
CR (-6 %) CR (-6 %) _ _ .
- prodej elektrarny Tisova, delsi odstavky elektraren Prunéfov 2 - prodej elektrarny Tisova, nizsi provoz elektrarny Détmarovice, delSi
a Tusimice 2 odstavka elektrarny TuSimice 2, nizSi provoz v lokalité Prunéfov
+ provoz elektrarny Ledvice 4 (novy zdroj) v rAmci vystavby (emisni stropy NO,)
Polsko (-5 %) + provoz elektrarny Ledvice 4 (novy zdroj)
- zpfisnéni emisnich stropti NO, dané Pfechodnym narodnim planem Polsko (-4 %)
a prodlouzeni planovanych oprav - zpfisnéni emis. stropt NO, dané Pfechodnym narodnim planem
Ostatni (+11 %) Ostatni (+4 %) , o
+ zejména narust vyroby v paroplynové elektrarné Pocerady + zejména narust vyroby v paroplynové elektrarné PoCerady

18 Z dlivodu presného matematického zaokrouhlovani se soucet uvedenych diléich hodnot nemusi rovnat celkové hodnoté. SKUPINA CEZ



SEGMENT: VYROBA — TRADICNI ENERGETIKA

EBITDA (mld. K&) 1-9/2016 1-9/2017 Rozdil %
Ceské republika 16,6 13,6 30 -18%
Polsko 0,9 0,8 -0,1 -14%
DalSi staty 0,0 0,0 0,0 +57%
Vyroba - tradiéni energetika 17,4 14,3 3,1 -18%

Ceska republika (-3,0 mld. K¢&)

= niZSi realiza¢ni ceny vyrobené elektiiny véetné dopadu zajistovacich obchodu (-3,1 mlid. K&)
= vySSi naklady na emisni povolenky (-1,3 mld. K¢)

= vyS$Si vyroba jadernych elektraren (+1,2 mid. K&)

dopad dohody o narovnani se spole¢nosti Sokolovska uhelna (+0,7 mld. K¢&)
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Polsko (-0,1 mld. K¢€)

= zejména nizSi vyroba v disledku niz§iho vyuziti certifikat( (nizSi objem spoluspalovani biomasy) a zpfisnéni
emisnich stropt NO,

19 Z duvodu presného matematického zaokrouhlovani se soucet uvedenych dil¢ich hodnot nemusi rovnat celkové hodnoté. SKUPINA CEZ



SEGMENT TEZBA A SEGMENT OSTATNI

EBITDA (mld. K&) 1-9/2016 1-9/2017 Rozdil %
Ceské republika 3,2 3,3 +0,1  +2%
Tézba 3,2 33 +0,1  +2%

Tézba (+0,1 mid. K¢)
= vySSi trzby z prodeje uhli zejména vlivem vysSi poptavky po tfidéném uhli ze strany externich odbératell

EBITDA (mld. K&) 1-9/2016 1-9/2017 Rozdil %
Ceska republika 1,9 2,0 00 +2%
Rumunsko 0,1 0,1 0,0 +2%
DalSi staty 0,0 -0,1 -0,1 -
Ostatni 2,0 2,0 0,0 2%

20 Z davodu pfesného matematického zaokrouhlovani se soucet uvedenych diléich hodnot nemusi rovnat celkové hodnoté.
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VYBRANE UDALOSTI V OBLASTI JADERNE ENERGETIKY

Jaderna elektrarna Temelin

31.7.2017 skonéila s dvanactidennim predstihem odstavka 2. bloku. Celkové trvala 73 dnu.
K nejvyznamnéjSim ¢innostem patfila modernizace uzlu pojistovacich ventild kompenzatoru objemu
a revize Cerpadel cirkulagni chladici vody.

Jaderna elektrarna Dukovany

28. 6. 2017 obdrZzel CEZ od SUJB povoleni k daldimu provozu 2. bloku.
Stejné jako u 1. bloku jde o ¢asové neomezené povoleni podminéné plnénim podminek danych
rozhodnutim.

30. 6. 2017 byly na SUJB pfedany zadosti o dlouhodoby provoz 3. a 4. bloku.
Probiha Sestimésicni spravni fizeni pro posouzeni Zadosti a pro pfipadné doplnéni Souhrnného
prukazu pfipravenosti.

9. 9. 2017 skonéila s jednodennim pfedstihem odstavka 4. bloku, celkové trvala 119 dni.
Kromé standardnich €innosti byly realizovany vyznamné investiéni akce jako napf. vyména potrubi
superhavarijniho napajeni, rekonstrukce vzduchotechniky €i rekonstrukce systému kontroly Fizeni
centralni erpaci stanice.

3. 11. 2017 byla ukon€éena odstavka 3. bloku, celkoveé trvala 112 dni (o 5 dni déle oproti planu).
V ramci odstavky probéhla kontrola tlakové nadoby reaktoru, opravy svart, vymeéna systému kontroly
fizeni, vyména sekundarniho tésnéni, vymeéna potrubi superhavarijniho napajeni a kontroly
vysokotlakych dild.

SKUPINA CEZ



CEZ STANDARDNE POKRACUJE VV ZAJISTOVANI
TRZEB Z VYROBY VE STREDNEDOBEM HORIZONTU

Podil zajisténé dodavky ze zdroji CEZ* k 31. 10. 2017

100%
B zajistény objem od 2. 8. 2017 do 31. 10. 2017
[ zajistény objem k 1. 8. 2017
=% S
75% L. L
transak&ni ménoveé zajisténi
pfirozené ménoveé zajisténi — dluhy v EUR,
investi¢ni a jiné vydaje a naklady v EUR
50%
100 % objemu dodavky v letech 2018 - 2020
odpovida hodnotam cca 55 - 56 TWh.
25%
~0% ~0% ~0%
0% - ~5% =3% —~2%
2018 2019 2020 2021 2022 2023
~81% ~57 % ~26 % ~5% ~3% ~2% Zajisténo celkem z vyroby
30,0 29,5 33,0 31,0 33,0 35,5 Za cenu v EUR/MWh

(BL ekvivalent)

22 zdroj: CEZ * CEZ, a. s., véetné elektraren Energotrans, Poderady, Détmarovice a Vitkovice SKUPINA CEZ



PRILOHY

= EBITDA — meziro¢ni srovnani lll. ¢tvrtleti
= Cisty zisk — meziro&ni srovnani I1l. &tvrtleti
= Cash flow

= Uvérové ramce a dluhopisy

= |nvestice do dlouhodobého majetku

= Prehled aktiv a pasiv

= TéZzba

= Spotfeba elektfiny

= Vyvoj na trzich

= Bilance elektfiny

= Definice alternativnich ukazatel( dle ESMA

SKUPINA CEZ




EBITDA
MEZIROCNI SROVNANI 11I. CTVRTLETI

mld. Ké

11
10

9

-0,9 mid. K¢
-9%
8 T T
EBITDA Vyroba - Vyroba - nova  Distribuce Prodej Ostatni EBITDA
7 -9/ 2016 tradicni energetika 7 -9/ 2017
energetika

EBITDA Skupina CEZ (-0,9 mld. K&):

® Vyroba —tradiéni energetika (-1,0 mld. K€): niZSi realiza¢ni ceny vyrobené elektfiny véetné dopadu zajiStovacich obchodu
(-1,4 mld. K&); vySSi naklady na emisni povolenky (-0,2 mld. K¢&); vySSi stalé naklady (-0,2 mld. K&) zejména péce o zafizeni;
zména objemu a struktury vyroby (+1,2 mld. K&) zejména vyssi vyroba JE; ostatni vlivy (-0,4 mld. K&) zejména precenéni derivatu

= Vyroba - nova energetika (+0,5 mld. K€): zejména vliv tvorby opravné poloZzky k projektdm Ecowind v roce 2016 (+0,4 mld. K&)
a vyssi objem vyroby ve vétrnych farméach v Rumunsku a Némecku (+0,2 mld. K&)

= Distribuce (-0,1 mld. K&): pfedevsim CR - vy3&i tvorba opravnych poloZek a vy3si provozni naklady CEZ Distribuce

* Prodej (-0,1 mld. K€): nizsi marze z prodeje elektfiny v Rumunsku, Bulharsku a Slovensku zejména vlivem vyvoje nakupnich cen
elektfiny (-0,4 mld. K¢); vyssi hruba marze CEZ Prodej z prodeje elektfiny a plynu vlivem nizsich nakladt na nakup a vyssiho
objemu prodeje plynu (+0,4 mld. K&); vySSi stalé ndklady CEZ Prodej a skupiny ESCO (-0,2 mid. K&); vy35i rozpousténi rezerv
a opravnych polozek k pohledavkam v Rumunsku (+0,2 mld. K&)

24  JE - jaderné elektrarny SKUPINA CEZ



CISTY ZISK
MEZIROCNI SROVNANI 11I. CTVRTLETI

(mld. K¢&) 7-9/2016 7-9/2017 Rozdil %
EBITDA 10,7 9,7 -0,9 -9%
Odpisy a opravné polozky k majetku* -7,1 -7,6 -0,5 -7%
Ostatni naklady a vynosy -2,4 2,1 +0,3 +12%
Dan z pfijma -0,3 -0,1 +0,1 +57%
Cisty zisk 0,9 0,1 -1,0 -
Cisty zisk - ogistény 1,9 0,3 1,6 -83%

Odpisy a opravné polozky k majetku* (-0,5 mid. K¢)

= vyssi odpisy (-0,4 mld. K¢) zejména z dUvodu zafazeni obnovené elektrarny Prunéfov do majetku v roce 2016
= vySS8i odpisy CEZ Distribuce (-0,1 mld. K¢&) z divodu vySSich investic do dlouhodobého hmotného majetku

Ostatni néklady a vynosy (+0,3 mld. K¢)
= zejména vliv pfecenéni finanénich derivatd (+0,3 mld. K¢)

Uprava éistého zisku

= (Cisty zisk je ve lll. ¢tvrtleti 2017 ocistén o odpis ¢asti goodwillu v Turecku (+0,4 mid. K¢)
= (Cisty zisk je ve lll. ¢tvrtleti 2016 ociStén o odpis ¢asti goodwillu v Turecku (+0,7 mld. K¢) a o negativni vliv

opravnych polozek k developovanym projektdm v Polsku (+0,3 mid. K¢)

25 * v¢etneé zisku/ztraty z prodeje dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku
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CASH FLOW (PENEZNI TOKY)

mid. K¢ )
60 - provozni investi¢ni financni
3
50 - 7,2
1,1
40 A 7.5
35 | - v
: 19,2 !
20 ! !
10 : +3 mid. Ké : 17,8 0,5 s
+26 OA ' L)
O T II E} T ] T
Penéz. Zisk po upravach Zména stavu Investice do Finanéni Cerpani/splatky Vyplaceni Ostatni v&. vlivu Penéz.
prosttedky  v&. dané z pfijm0  aktiv a pasiv.  dlouhodobého investice avérd dividend kurzovych prostredky
a penézni majetku* a ostatni penéz. rozdilt a penézni
ekvivalenty toky z invest. ekvivalenty
k 31.12.2016 Cinnosti** k 30.9.2017

v~ s

Penézni toky z provozni éinnosti (+36,2 mld. K¢)

= zisk po Upravach (+37,2 mid. K&): zisk pfed zdanénim (+19,5 mld. K¢&), odpisy a amortizace jaderného paliva (+25,2 mld. K¢), ztrata z cennych
papirt v ekvivalenci (+1,4 mld. K&), zisk z prodeje stalych aktiv (-5,8 mld. K&), zaplacena dan z pfijmu (-3,0 mid. K¢&)

® zména stavu aktiv a pasiv (-1,1 mld. K&): zména stavu emisnich povolenek (-3,8 mld. K¢&), zména stavu salda zavazku a pohledavek z derivatl
vcetné opci (-2,4 mld. KE&), zména stavu obchodnich pohledavek a zavazku véetné zaloh a ¢asového rozliseni (-1,0 mld. K&), zména stavu zasob
materialu a fosilniho paliva (-1,0 mld. K&), zména stavu ostatnich a jinych pohledavek a zavazku (+4,2 mld. K&), zména stavu cennych papir a
terminovanych vkladd (+2,9 mid. K¢&)

Penézni toky vynalozené nainvestice (-11,7 mld. K¢)

® investice do dlouhodobého majetku* - CAPEX (-19,2 mid. K&), zavazky z pofizeni stalych aktiv (-2,2 mld. K¢)
= pofizeni dcefinych a pfidruzenych podnikd (-4,9 mld. K&) zejména spolecnosti Elevion a KART

= pfijmy z prodeje stalych aktiv (+14,0 mld. K&) zejména vliv prodeje akcii MOL; ostatni (+0,6 mld. K¢)

Penézni toky z finanéni éinnosti (-21,4 mld. K&)***
= dividendy zaplacené akcionafim (-17,8 mid. K¢&)
= saldo splaceni a ¢erpani pujcek (-3,1 mid. K¢)
26 “CAPEX; **vEetné zmény zavazki z nabyti stalych aktiv, salda poskytnutych puajcek, divestic a zmény stavu na vazanych détech; SKUPINA CEZ

***ycetné vlivu kurzovych rozdilt



SKUPINA CEZ SI UDRZUJE SILNOU LIKVIDNI POZICI

Cerpani kratkodobych linek (k 30. 9. 2017)

volné uvérové
ramce

1,8 mid. Ké

necerpano
komitovaneé
H cerpano
18,6 mld. Ké komitovane
m cerpano
nekomitované

Profil splatnosti dluhopisit (k 30. 9. 2017)

mld. K&
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Skupina CEZ ma pfistup k 28,7 mld. K& komitovanych
avérovych ramcu, z nichz bylo k 30. 9. 2017 Cerpano
10,1 mld. K&.

Komitované ramce drzeny jako rezerva na pokryti
neocekavanych potreb a k financovani kratkodobych
finan&nich potreb.

1. srpna 2017 byla zahajena vyplata dividend za rok
2016 (17,6 mld. K&). K 30. 9. bylo vyplaceno 99 %
z pfiznané Castky.

20. zafi 2017 byly vydany dluhopisy v objemu

225 mil. EUR, o které byla navySena stavajici emise
dluhopist splatnych v roce 2028. Efektivni urokova
sazba emise ¢ini 1,766 %.

SKUPINA CEZ



INVESTICE DO DLOUHODOBEHO MAJETKU

Celkem 19,2 mld. Ké
(I. - 11l &tvrtleti 2017)

Klasické a ostatni vyrobni zdroje:
= vystavba nového nadkritického zdroje v Ledvicich
= ostatni investice do obnovy zafizeni

Distribuéni segment:
= Ceska republika: 7,1 mid. K&

= zahraniéi: 1,5 mld. K& ‘

1,7

Segment Tézba:
= modernizace a obnova stavajicich zafizeni

Ostatni
= zejména investice do ICT aktiv

Jaderné zdroje (v€etné pofizeni jaderného paliva):

= investice do stavajicich zdroji JE Temelin a JE Dukovany za u¢elem zvySeni jaderné
bezpec€nosti a obnovy technologického zafizeni

= pofizeni jaderného paliva

= nové zdroje ETE, EDU — v souladu se schvalenym Narodnim akénim planem jaderné
energetiky pokracuje priprava projektd v lokalité Temelin i Dukovany

28  Z dGvodu presného matematického zaokrouhlovani se souéet dilgich hodnot nemusi vZdy rovnat celkové hodnoté. SKUPINA CEZ



PREHLED AKTIV A PASIV

Dlouhodoby hmotny majetek, jaderné palivo ainvestice klesly 0 6,6 mld. Ké

= zejména vlivem odpisU (viz snimek Ostatni naklady a vynosy), ¢aste¢né Vlastni kapital klesl o0 7,4 mld. Ké

kompenzovano investicemi (viz CAPEX) = vyplacené dividendy 17,8 mld. K&

= ostatni Uplny vysledek snizuje vlastni kapital 0 6,2 mid. K&

Ostatni stala aktiva klesla o 3,3 mld. Ké = pfirGstek istého zisku 16,6 mid. K&
= pokles dlouhodobého finanéniho majetku o0 4,6 mld. K& zejména presunem

realizovatelnych cennych papira do obéznych aktiv Dlouhodobé zavazky klesly o0 3,1 mld. Ké
= pokles hodnoty cennych papirt v ekvivalenci o 1,9 mld. K& zejména vlivem = pokles emitovanych dluhopisli 0 5,1 mld. K&

likvidace spole¢nosti CMEPI B.V. = pokles dlouhodobych bankovnich uvérd o 0,8 mid. K&
= narust dlouhodobého nehmotného majetku o 3,6 mid. K& v souvislosti = narlst odloZeného danového zavazku o 2,3 mid. K&

s goodwillem v novych akvizicich

AKTIVA
(v mid. K¢) PASIVA
700 630.8 (v mid. K¢)
> 612,8 700
600 Obéna aktiva 630,8 612,8 ) o
Kratkodobe zavazky
141,6 600 ————————
L 1294
500 ’ 121,9
500
400 m Ostatni stala
aktiva 400
300 m Dlouhodobé zavazky
300
200 = Dlouhodoby 200 -
hm. majetek,
jaderné palivo
100 a investice 100
= Vlastni kapital
0
0
k 31.12.2016 k 30.9.2017 k 31.12.2016 K 30.9.2017
Obézna aktiva poklesla o 8,2 mld. Ké
= pokles cennych papir a terminovanych vklada o 14,1 mid. K& Kratkodobé zavazky poklesly o 7,5 mid. Ké
= pokles pohledavek z obchodnich vztaha o 5,8 mld. K& *= pokles kratkodobé ¢asti dlouhodobého dluhu o 7,7 mid. K&
= pokles pohledavek z derivatt véetné opci o 3,5 mid. K& = pokles kratkodobych zavazka z derivatovych obchodu vé. opci o 3,4 mid. K&
= narast pohledavek z titulu dané z pfijmd o 2,4 mid. K& = pokles nevyfakturovanych dodavek zbozi a sluzeb o 3,7 mid. K&
" narlst penéz a penéznich ekvivalentli o 2,6 mld. K¢ ®= narast kratkodobych Gvéra o 3,6 mid. K&
= narast emisnich povolenek o 2,7 mid. K¢ = narast obchodnich zavazku vé. zaloh o 3,6 mid. K&

" narlst zasob o 7,1 mid. K&

29  Zduavodu pfesného matematického zaokrouhlovani se souéet diléich hodnot nemusi vzdy rovnat celkové hodnoté. SKUPINA CEZ



TEZBA

Severoéeské doly - tézba uhli (v mil. tun)

ostatni zakaznici

25 m CEz* 25

214 — +3% T 221

20 20 -~
-1% 7

15 15
4,0 +4% 4,2
10 10
+5%
+20,
5 2% 5
0 0
1-9/2016 1-9/2017 2016 2017 E
= zvySeni odbytové t&zby o 0,4 mil. tun uhli v disledku vy3sich " mezirocni narust odbytové produkce o 0,7 mil. tun uhli
odbé&rti spoleénosti Skupiny CEZ i externich odbérateld vlivem ocekavanych vyssich odbéru energetickeho uhli
ze strany Skupiny CEZ

30 CEz* = CEZ, a. s., véetné elektrarny Poderady a Energotrans SKUPINA CEZ



SPOTREBA ELEKTRINY NA DISTRIBUCNIM UZEMI
SPOLECNOSTI CEZ DISTRIBUCE MEZIROCNE VZROSTLA

. e, , Klimaticky a kalendarné prepocétena**
Spotreba na distribuénim Gzemi y spotfeba prep
spoleénosti CEZ Distribuce (na distribu&nim tzemi GEZ Distribuce)
26,53
TWh 26,36 * TWh
25,42 * Vyvoj spotieby (+3,7 %) 25,62
' dle jednotlivych segment(:*
" +4,1 % velkoodbératelé
" +3,8 % domacnosti
= +1,7 % podnikatelé (MOP)
1-9/2016 1-9/2017

1-9/2016 1-9/2017

Analyza vychazi z internich dat Skupiny CEZ.

Distribuéni tzemi Skupiny CEZ éinivcca 5/8 tzemi Ceské republiky, tudiZ jsou uvedena data dobrym
indikatorem vyvoje spotieby v celé Ceské republice.

*dle dat CEZ Distribuce, a. s. (5/8 izemi CR); ** data a pfepodet dle modelu CEZ Distribuce, a. s.
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VYVOJ NA TRZICH

Vyvoj kurzu akcii CEZ
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Bilance elekt Finy (GWh)

Dodavka 40 362 41 510 +3%
Vyroba 45 148 46 065 +2%
Vlastni a ostatni spotfeba Wetné precerpavani -4 786 -4 555 -5%
Prodej koncovym zéakaznik 0Gm -26 821 -27 158 +1%
Saldo velkoobchodu -10 412 -11 242 +8%
Prodej na velkoobchodnim trhu -143 414 -193 704 +35%
Nakup na velkoobchodnim trhu 133 002 182 462 +37%
Ztraty v sitich -3128 -3 110 -1%

Vyroba elekt finy podle zdroje energie (GWh)

Jadro 18 678 20 384 +9%
uhli 22 228 20 968 -6%
Voda 1766 1594 -10%
Biomasa 674 590 -12%
Fotowoltaika 120 124 +3%
Vitr 780 1091 +40%
Zemni plyn 901 1311 +46%
Bioplyn 1 3 +97%
Celkem 45 148 46 065 +2%

Prodej elekt finy koncovym zakaznik m (GWh

Domacnosti -9 398 -9 646 +3%
Podnikatelsky maloodbér -3 637 -3 529 -3%
Velkoodbératelé -13 786 -13 983 +1%
Prodej koncovym zakaznik @Gm -26 821 -27 158 +1%

Distribuce elekt finy (GWh)

Distribuce elekt Finy koncovym zakaznik am -36 751 -38 258 +4%



Bilance elekt Finy (GWh) po segmentech

Dodavka 40 114 +2% 1396 +25% 0 - 0
Vyroba 44 649 +1% 1416 +25% 0 - 0
Vlastni a ostatni spotfeba véetné precerpavani -4 535 -5% -20 -6% 0 - 0

Prodej koncovym zékaznik am -147 -19% 0 - 0 - -28 498

Saldo velkoobchodu -39 967 +2% -1 396 +25% 3110 -1% 28 498
Prodej na velkoobchodnim trhu -211 730 +31% -2.008 +15% 0 - -1776
Nakup na velkoobchodnim trhu 171763 +40% 612 -4% 3110 -1% 30274

Ztraty v sitich 0 - 0 - -3110 -1% 0

Vyroba elekt Finy podle zdroje energie (GWh) po segmentech

Jadro 20 384 +9% 0 - 0 - 0
Uhli 20 968 -6% 0 - 0 - 0
Voda 1396 -9% 199 -15% 0 - 0
Biomasa 590 -12% 0 - 0 - 0
Fotovoltaika 0 -20% 124 +3% 0 - 0
Vitr 0 - 1091 +40% 0 - 0
Zemni plyn 1311 +46% 0 - 0 - 0
Bioplyn 0 - 3 +97% 0 - 0
Celkem 44 649 +1% 1416 +25% 0 - 0
Prodej elekt Finy koncovym zékaznik am (GWh) po segmentech
Domacnosti 0 - 0 - 0 - -9 646
Podnikatelsky maloodbér -1 -26% 0 - 0 - -3528
Velkoodbératelé -147 -19% 0 - 0 - -15323
Prodej koncovym zékaznik Gm -147 -19% 0 - 0 - -28 498

+2%
+2%
-20%
+1%

+3%
-3%
+3%
+2%

1487
-1487
21810

-23 297

[eNeNeNeolNeoNeoNoNolNol

1487
1487

+20%
+20%
-2%
-1%

+20%
+20%

41510
46 065

-4 555
-27 158
-11 242

-193 704
182 462
-3110

20 384
20968
1594
590
124
1091
1311

46 065

-9 646
-3529
-13 983
-27 158

+3%
+2%

-5%
+1%
+8%
+35%
+37%
-1%

+9%
-6%
-10%
-12%
+3%
+40%
+46%
+97%
+2%

+3%
-3%
+1%
+1%



Bilance elekt finy (GWh) po zemich

Dodavka 38 562 +3% 1816 -5% 989 +19% 5 -0% 139 - 0 - 41 510 +3%
Vyroba 42 867 +2% 2 050 -5% 1003 +19% 5 -0% 139 - 0 - 46 065 +2%
Vlastni a ostatni spotfeba véetné preCerpavani -4 306 -5% -235 -3% -14 -10% 0 - 0 - 0 - -4 555 -5%

Prodej koncovym zakaznik am -13 008 -6% -2 180 +54% -2 460 +0% -7 227 +4% -2 284 +4% 0 - -27 158 +1%

Saldo velkoobchodu -23 894 +8% 364 - 2122 -8% 8021 +3% 2 145 2% 0 - -11 242 +8%
Prodej na velkoobchodnim trhu -196 417 +35% -1 998 -8% -1 258 -9% -145  -59% -426 >200% 6540 +10% -193 704 +35%
Nakup na velkoobchodnim trhu 172 523 +40% 2 362 +41% 3381 -9% 8 165 +0% 2571 +12% 6540 +10% 182 462 +37%

Ztraty v sitich -1 659 +3% 0 - -651 -5% -799 -3% 0 - 0 - -3 110 -1%

Vyroba elekt finy podle zdroje energie (GWh) po zemich

Jadro 20 384 +9% 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 20 384 +9%
Uhli 19 088 -6% 1881 +2% 0 - 0 - 0 - 0 - 20 968 -6%
Voda 1531 -9% 8 -12% 56 -21% 0 - 0 - 0 - 1594 -10%
Biomasa 428 +16% 162 -47% 0 - 0 - 0 - 0 - 590 -12%
Fotovoltaika 118 +4% 0 - 0 - 5 -0% 0 - 0 - 124 +3%
Vitr 5 -1% 0 - 948 +22% 0 - 139 - 0 - 1091 +40%
Zemni plyn 1311  +46% 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 1311 +46%
Bioplyn 3 +97% 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 3 +97%
Celkem 42 867 +2% 2 050 -5% 1003 +19% 5 -0% 139 - 0 - 46 065 +2%

Prodej elekt finy koncovym zakaznik &m (GWh) po zemich

Domécnosti -5 115 +1% 0 - -1 276 +3% -3163 +6% -92 -6% 0 - -9 646 +3%
Podnikatelsky maloodbér -1 516 7% -207 - -610 -3% -1109 -15% -87 +4% 0 - -3 529 -3%
Velkoodbératelé -6 377 -10% -1 973 +39% -573 -3% -2 955 +11% -2 105 +5% 0 - -13 983 +1%
Prodej koncovym zakaznik dm -13 008 -6% -2 180 +54% -2 460 +0% -7 227 +4% -2 284 +4% 0 - -27 158 +1%

Distribuce elekt finy (GWh) po zemich

Distribuce elekt Finy koncovym zakaznik am



Metodika vypoctu ukazatell nespecifikovanych v ramci IFRS

V souladu s pokyny ESMA informuje spoleénost CEZ podrobné;ji o ukazatelich, které standardné
nejsou vykazovany v ramci IFRS vykazu €i jejichZ sloZky nejsou pfimo dostupné ze
standardizovanych Ucetnich vykaz( (G€etni zavérka). Tyto ukazatele pfedstavuji doplfikovou informaci
k G€etnim Udajum, a poskytuji tak uZivatelim reportd dodatecnou informaci pro jejich posouzeni
ekonomické situace a vykonnosti Skupiny CEZ &i spoleénosti CEZ. Jedna se zpravidla o ukazatele
béZné pouzivané i v ostatnich obchodnich spole¢nostech nejen v ramci oblasti energetiky.

Nazev ukazatele

Cisty diuh

Cisty zisk ogistény
(Zisk po zdanéni ocistény)

Dividenda na akcii (hrubd)

EBITDA (EBIT pfed odpisy,
opravnymi poloZzkami a prodejem
majetku)

Ugel: Ukazatel vyjadfuje redlny stav finanéniho dluhu firmy, tj.
nomindlni hodnotu dluhl snizenou o penézZni prostredky,
penézni ekvivalenty a vysoce likvidni finanéni aktiva
spole¢nosti. VyuZiti ukazatele je primarné pfi posuzovani
celkové pfiméfenosti zadluZeni spolecnosti, tj. napF. pfi
porovnani s vybranymi ziskovymi €i bilanénimi ukazateli firmy.

Definice: Dlouhodobé dluhy bez ¢asti splatné béhem 1 roku +
Cést dlouhodobych dluht splatna béhem jednoho roku +
Kratkodobé avéry — (Penézni prostfedky a penézni
ekvivalenty + Vysoce likvidni finan¢ni aktiva).

Ugel: Jedna se o pomocny ukazatel zejména pro investory,
véfitele a akcionare, ktery umoZznuje interpretovat dosaZzené
vysledky hospodareni s vylou€¢enim mimofadnych, zpravidla
jednorazovych, vlivl, které obecné nesouviseji s béZnym
hospodarenim a tvorbou hodnoty v daném obdabi.

Definice: Cisty zisk (Zisk po zdanéni) +/- tvorba a z(&tovani
opravnych polozek k dlouhodobému hmotnému

a nehmotnému majetku veetné goodwillu +/- tvorba

a zuctovani opravnych polozZek k developovanym projektim
+/- jiné mimoradné vlivy, které obecné nesouviseji s béZnym
hospodarenim daného roku a tvorbou hodnoty za dané
obdobi +/- dopady vySe uvedenych vlivi na dan z pFijma.

Ugel: Ukazatel vyjadtuje narok drzitele akcie na vyplatu
podilu na zisku akciové spole¢nosti (zpravidla za uplynuly
rok), ktery odpovida vlastnictvi jedné akcie. Nasledna vyplata
podilu na zisku zpravidla podléha zdanéni, které maze byt
odlisné pro rizné akcionére, proto je vykazovana pfislusna
hodnota pfed uplatnénim zdanéni.

Definice: V aktuélnim roce pfiznana dividenda pfed zdanénim
na akcii v obéhu (vyplacena v reportovaném roce ze zisku
predchozich obdobi).

Ugel: Jedna se o vyznamny ekonomicky ukazatel, ktery
vyjadfuje provozni vykonnost firmy, srovnatelnou s jinymi
spole¢nostmi, protoZe nesouvisi s politikou Ucetniho
odpisovani a kapitalovou strukturou dané spole€nosti

a danovym reZzimem. Patfi k zakladnim ukazatelum,
prostfednictvim kterych spole€nosti stanovuji své hlavni
finanéni a strategické cile.

Definice: Zisk pfed zdanénim a ostatnimi naklady a vynosy +
Odpisy +/- Opravné polozky k dlouhodobému hmotnému

a nehmotnému majetku v&etné goodwillu (véetné odpist
trvale zastavenych investic) + prodej dlouhodobého
hmotného a nehmotného majetku.

Metodika vypoctu ukazatelll nespecifikovanych v ramci IFRS



Nazev ukazatele

Cisty dluh / EBITDA Ugel: Vyjadiuje schopnost firmy sniZovat a splacet sv(j diuh
a také jeji moznosti pfijmout dalSi dluh pro rozvoj podnikani.
Skupina CEZ pomoci tohoto ukazatele zejména vyhodnocuje
pfiméfenost své kapitalové struktury struktufe a stabilité
ocekévanych penéznich tokud.

Definice: Cisty diuh / EBITDA. Pfiéemz u EBITDA se pouziva
klouzavé hodnota za poslednich 12 meésic, tj. vySe EBITDA
dosazeného za obdobi od 1. 10. pfedchoziho roku do 30. 9.,
a u Cistého dluhu stav ke konci obdobi, tj. k 30. 9.

Vétsina slozek vypoéth jednotlivych ukazatell je pfimo sougasti G&etni zavérky. Casti vypodta, které
nejsou soucasti ucetni zaveérky, jsou zpravidla pfimou soucasti ucetnictvi spole¢nosti a jsou
definovany nasledovné:

Ukazatel Cisty dluh — poloZzka Vysoce likvidni finanéni aktiva (v mil. K&):

k 30. 9. 2016 k 30. 9. 2017
Kratkodobé realizovatelné dluhové cenné papiry 540 3 455
Kratkodobé dluhové cenné papiry drzené do splatnosti 3143 300
Kratkodobé terminované vklady 5510 1 000
Dlouhodobé terminované vklady 500 500
Dlouhodobé realizovatelné dluhové cenné papiry 5 328 1798
Celkem vysoce likvidni finan€ni aktiva 15 021 7 053

Ukazatel Cisty zisk oéistény — jednotlivé slozky:

. iviw o VIR [. —IIl. Ctvrtleti 1. —11I. Gtvrtleti
Cisty zisk ocistény (Zisk po zdanéni ocistény) Jednotka 2016 2017
Zisk po zdanéni mil. K¢ 14 707 16 592
Opravné pqlozky k_dlouhovdobcvemu hm_otnemu mil. K& 959 267
a nehmotnému majetku véetné goodwillu

Opravné poloZky k developovanym projektim*)  mil. K& 375 0

Opravné polozky k dlouhodobému hmotnému
a nehmotnému majetku vcetné goodwillu mil. K¢ 735 473
spole¢nych podnikd**)

Dopad pfislusné tvorby ¢&i za¢tovani opravnych

polozek na dar z pFijma*+*) mil. K¢ 74 -7
Ostatni mimoradné vlivy mil. K& 0 0
Zisk po zdanéni o€isStény mil. Ké 16 701 17 315

*) v konsolidovaném vykazu zisku a ztraty soucasti fadku Ostatni provozni néklady (opravné polozky k zasobam)
**) v konsolidovaném vykazu zisku a ztraty soucasti fadku Zisky a ztraty z cennych papird v ekvivalenci
***) v konsolidovaném vykazu zisku a ztraty soucasti fadku Dari z pfijmd (odlozena dari)

Metodika vypoctu ukazatelll nespecifikovanych v ramci IFRS
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